Delibera n. 66 del 30 gennaio 2019

Oggetto: elenco delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori che operano mediante

affidamenti diretti nei confronti di proprie societa iz house

IL CONSIGLIO

Nell’odierna adunanza

VISTO l’articolo 192, comma 1, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante il nuovo Codice
dei contratti pubblici che prevede listituzione presso ANAC dell’elenco delle amministrazioni

aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori che operano mediante affidamenti diretti nei confronti di proprie

societa iz house;

VISTO che il citato comma 1 dell’articolo 192 prevede che ’ANAC definisca con proprio atto le
modalita ed i criteri con cui, su domanda, ¢ effettuata I'iscrizione all’Elenco dopo che sia stata

riscontrata I’esistenza dei necessari requisiti;

VISTE le Linee guida n. 7 - Linee Guida per I'iscrizione nell’Elenco delle amministrazioni aggiudicatrici
e degli enti aggiudicatori che operano mediante affidamenti diretti nei confronti di proprie societa 7
house previsto dall’art. 192 del decreto legislativo 50/2016 - adottate dall’ANAC con la deliberazione n.
951 del 20 settembre 2017, nelle quali sono state definite le modalita ed i criteri con cui ¢ effettuata

I’iscrizione all’Elenco;
VISTE le domande di iscrizione all’Elenco inoltrate dagli enti di cui alla tabella seguente;

CONSIDERATI gli esiti dell’attivita istruttoria svolta in relazione alle domande di cui alla tabella

seguente:



Ente affidante

Orzganismo 7 house affidatario

Domanda

Numero (denominazione — CF) (denominazione — CF) (prot. Aljlj(})C — dana
. AUTOMOBILE CLUB DI ACI BRESCIA SERVICE SRIL b 71.6123%2;‘13
' BRESCIA (CF 00299060178) (CF 03101360174) gennae Y
AZIENDA COMUNALE n. 8730 del 29
2, COMUNEO%I&S%%E‘;RED O CF | SERVIZI AMBIENTALI SRI. genmaio 2018, ID
) (CF 12079430158) 209
3 COMUNE DI CARRARA (CF AMIA S.P.A. A SOCIO UNICO “‘ 8?372816183%)
' 00079450458) (CF 00637570458) S P
SASSUOLO GESTIONI n. 9280 del 30
4, COMUN&%S&%%E)OLO (CF PATRIMONTIALI SRI. (CF gennaio 2018, ID
03014250363) 234
s COMUNE DI CIVITELLA CIVITELLA PAGANICO 2000 feﬁgiffgo‘il%l ?D
|  PAGANICO (CF 00214200537) SR.L. (CF 01168460531) SOV
‘ COMUNE DI LAVELLO (CF ASTEA MULTISERVIZI SRL. feﬁgiﬁiégﬁegl iD
' 85000470766) (CF 01534180763) SOV
. REGIONE BASILICATA (CF SVILUPPO BASILICATA SPAa | Eif 1.29220"';681 (;D
' 80002950766) socio unico (CF 06285661002) € ““‘;9 P
FARMACIA COMUNALE DI n. 11467 del 6
8. COMUN&%E%S%ETTA (CF CORBETTA SRL. (CF febbraio 2018, ID
) 09293220969) 303
0 ANCI LOMBARDIA (CF ANCILAB SR.L. socio unico (CF | 61}'0121/527041 geiD
: 80160390151) 12790690155) 06
SOCIETA' ENERGETICA 14856 del 16
0| REGIONE BASILICATA (CF LUCANA SOCIETA' PER fergbmio 20168 D
80002950766) AZIONI A SOCIO UNICO (CF 08
01708170764)
1| REGIONE PIEMONTE (CF AGENZIA PIEMONTE n. 33774 del 17
80087670016) LAVORO (CF 97595380011) | aprile 2018, ID 782
(| COMUNE DI CARRARA (CF APUAFARMA S.P.A. (CF n?; 425) 1;‘0‘1121 1118)
00079450458) 00637560459) 8 ol
IRES-IST. RICERCHE ECON. n. 45306 del 28
13 REGIOI;O%SI;I;%%??TE (CF SOC. DEL PIEMONTE (CF maggio 2018, ID
) 80084650011) 947
SOCIETA’ DI COMMITTENZA
14| REGIONE PIEMONTE (CF REGIONE PIEMONTE SP.A. | n. 59704 del 6 luglio
80087670016) siglabile S.C.R.-PIEMONTE 2018, ID 1024
SP.A. (CF 09740180014)
CONI SERVIZI SP.A. (CF PARCO SPORTIVO FORO | n. 62629 del 16
15 07207761003 ITALICO societa a responsabilita luglio 2018, ID
) limitata (CF 08584251006) 1037
REGIONE PIEMONTE (CF DESTINATION
80087670016), in proptio ¢ per conto MANAGEMENT n. 8542 del 29
16 del’amministrazione socia ORGANIZATION TURISMO | gennaio 2018, ID

UNIONCAMERE PIEMONTE
(CF 80091380016)

PIEMONTE SCRL in breve
DMO (CF 09693360019)

192




DELIBERA

I'iscrizione all’Elenco delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori che operano

mediante affidamenti diretti nei confronti di proprie societa iz house di cui all’articolo 192, comma 1, del

decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, di:

1 AUTOMOBILE CLUB DI in ragione degli affidamenti i house a ACI BRESCIA SERVICE
BRESCIA (CF 00299060178) SRL (CF 03101360174)
COMUNE DI ) ) ) o AZIENDA COMUNALE
2. CORNAREDO (CF in ragione degli affidamenti i housea | SERVIZI AMBIENTALI
02981700152) S.R.L. (CF 12079430158)
3 COMUNE DI CARRARA in ragione degli affidamenti i house a AMIA S.P.A. A SOCIO
’ (CF 00079450458) UNICO (CF 00637570458)
SASSUOLO GESTIONI
4. COI\{S;\T&;ISSS&%SGE)OLO in ragione deg]i affidamenti 7 house a PATRIMONIALI SRL (CF
03014250363)
COMUNE DI CIVITELLA | . . . L CIVITELLA PAGANICO
5. PAGANICO (CE in ragione degli affidamenti 7z house a 2000 SR.L. (CE
00214200537) 01168460531)
6 COMUNE DI LAVELLO in ragione degli affidamenti 7 house a ASTEA MULTISERVIZI
‘ (CF 85000470760) S.R.L. (CF 01534180763)
SVILUPPO BASILICATA
REGIONE BASILICATA in ragione degli affidamenti iz house a . -
7. (CF 80002950766) SPA a socio unico (CF
06285661002)
FARMACIA COMUNALE
COMUNE DI CORBETTA | in ragione degli affidamenti # house a
8. CF 03122360153 DI CORBETTA S.R.L. (CF
( ) 09293220969)
9 ANCI LOMBARDIA (CF in ragjone degh afﬁdamenﬂ m bgﬂjg a ANCILAB S.R.L. socio
‘ 80160390151) unico (CF 12790690155)
SOCIETA' ENERGETICA
10 REGIONE BASILICATA in ragione degli affidamenti 7 house a LUCANA SOCIETA' PER
’ (CF 80002950760) AZIONI A SOCIO
UNICO (CF 01708170764)
AGENZIA PIEMONTE
REGIONE PIEMONTE in ragione degli affidamenti 7z house a
1. CF 80087670016 LAVORO (CF
( ) 97595380011)
12 COMUNE DI CARRARA in ragione degli affidamenti z house a APUAFARMA S.P.A. (CF
’ (CF 00079450458) 00637560459)
IRES-IST. RICERCHE
13 REGIONE PIEMONTE in ragione degli affidamenti 7z bouse a ECON. SOC. DEL
’ (CF 800876700106) PIEMONTE (CF
80084650011)
SOCIETA’ DI
COMMITTENZA
14 REGIONE PIEMONTE in ragione degli affidamenti # house a REGIONE PIEMONTE
’ (CF 800876700106) S.P.A. siglabile S.C.R.-
PIEMONTE S.P.A. (CF
09740180014)
PARCO SPORTIVO
15. CONI SERVIZI S.P.A. (CF in ragione degh affidamentt 7 house a FORO ITALICO societa a

07207761003)

responsabilita limitata (CF
085842510006)

3




16.

REGIONE PIEMONTE
(CF 80087670010), in
proprio e per conto

dellamministrazione socia
UNIONCAMERE

PIEMONTE (CF
800913800106)

in ragione degli affidament 7z house a

DESTINATION
MANAGEMENT
ORGANIZATION
TURISMO PIEMONTE
SCRL in breve DMO (CF
09693360019)

Il Presidente
Raffaele Cantone

Depositato presso la Segreteria del Consiglio in data: 7 febbraio 2019

11 Segretario, Maria Esposito




